Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos

e providências para colocação de placas com os nomes das ruas no bairro Jardim Princesa.

REQUERIMENTO N° 803/2017
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDENCIAS PARA COLOCAÇÃO DE PLACAS COM OS NOMES
DAS RUAS NO BAIRRO JARDIM PRINCESA.

PROTOCOLO GERAL N° 966/2017
Data: 3/03/2017 - Horário: 12:02

111111111111111111111

APROVADO

1 3 MAR 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando estudos e providências para colocação de placas com

os nomes das ruas no bairro Jardim Princesa.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 10 de Março de 2017.

Vereadtír Ronaldo Pipas

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Vilie - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pinclamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1